
2022 年７月吉日 

お客様各位 

株式会社ロジクエスト 

都市物流本部 

 

電話での配送完了報告終了のご案内 

 

謹啓 盛夏の候、貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりロジクエストの緊急配送サービスを ご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

ロジクエストでは、従来より電話での配送完了報告サービスを提供してまいりましたが、ご利用が極めて少なく

なりました。 

このような状況から、電話での配送完了報告を終了させていただくことにいたしました。 

 

【サービス終了日】 

２０２２年８月３１日（水） 

 

【対象サービス】 

電話での配送完了報告 

 

なお、FAX・メールでの配送完了報告は引き続きご利用いただけますので変更希望の方は、電話またはメール

でご連絡いただければご対応させていただきます。 

電話 0120-37-8199 

メール info@logiquest.co.jp 

 ※お問合せの際に、伝票に印字されているコード No または請求書記載のお客様コードをお伝えいただくとス

ムーズに変更可能です。 

敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ロジクエスト 都市物流本部 

〒100-0004 東京都千代田区大手町二丁目 2-1 新大手町ビル 4Ｆ 

☏ 0120-37-8199 （24 時間対応） https://logiquest.co.jp/spot/ 

mailto:info@logiquest.co.jp

